5. Lurnfelder Eisenwadl Hillclimb

Osterreichische Staatsmeisterschaften - Hillclimb

Karntner MTB Landesmeisterschaften
Molibriicke, 23.7.2011

Ergebnisse Junioren - Tageswertung

Platz Zeit St-Nr. Name Jahrgang Verein UCI-Code
1 56:40,40 81 Mick Christoph 1993 KTM Donau Fritzi Racing AUT19930708
2 58:57,90 87 Wetzelberger Philipp 1994 RC Friedberg-Pinggau AUT19940414
3 1:00:03,90 88 Grallmair Andreas 1994 Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT19941019
4 1:02:36,80 85 Wolbank Daniel 1994 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19941027
5 1:02:42,80 84 Fuchs Andreas 1993 Bikeclub Giant Stattegg Merida Sport 2000 (AUT19930817
6 1:05:57,20 83 Heigl Philipp 1993 SU MTB TEAM AUT19930908
7 1:08:31,70 80 Kaufmann Lukas 1994 RSN Rochelt Niederneukirchen AUT19940404
8 1:17:46,40 86 Mosser Raphael 1994 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19940731
9 1:33:33,40 89 Kienzl Daniel 1994 Team Graf St.Andra AUT19941104
DNF 82 Zugg Daniel 1993 Intersport Racing Team AUT19930219

Karntner MTB Landesmeisterschaften Hillclimb - Junioren
Kérntner Meister Wolbank Daniel 1994 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19941027
2. Mosser Raphael 1994 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19940731
3. Kienz! Daniel 1994 Team Graf St.Andra AUT19941104
Osterreichische Meisterschaften Hillclimb Junioren
Osterr. Meister Mick Christoph 1993 KTM Donau Fritzi Racing AUT19930708
2, Wetzelberger Philipp 1994 RC Friedberg-Pinggau AUT19940414
3. Graflmair Andreas 1994 Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT19941019
4. Wolbank Daniel 1994 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19941027
5. Fuchs Andreas 1993 Bikeclub Giant Stattegg Merida Sport 2000 (AUT19930817
6. Heigl Philipp 1993 SU MTB TEAM AUT19930908
7. Kaufmann Lukas 1994 RSN Rochelt Niederneukirchen AUT19940404
8. Mosser Raphael 1994 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19940731
9. Kienzl Daniel 1994 Team Graf St.Andra AUT19941104
Ergebnisse Juniorinnen - Tageswertung

Platz Zeit St-Nr. Name Jahrgang Verein UCI-Code
1 1:23:36,00 98 Sorgel Julia 1994 RC Reutte AUT19941115
2 1:44:25,20 97 Meschik Pia 1993 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19931203
DNS 96 Petritsch Silvia 1993 Rc ARBO Griffen AUT19930414

Kéarntner MTB Landesmeisterschaften Hiliclimb - Juniorinnen

Kérntner Meisterin Meschik Pia 1993 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19931203



5. Lurnfelder Eisenwadl Hillclimb
Osterreichische Staatsmeisterschaften - Hillclimb
Karntner MTB Landesmeisterschaften

Méllbriicke, 23.7.2011

Ergebnisse Elite Damen - Tageswertung

Platz Zeit St-Nr. Name Jahrgang Verein UCI-Code
1 1:02:02,10 43 Wacker Patrizia 1983 Team GAZI Radhaus AUT19830923
2 1:.07:17,70 47 Penker Maria Elisabeth 1976 RC MTB OAMTC Mélibriicke AUT19730824
3 1:09:49,60 44 Egarter Eveline 1979 KTM Racingteam AUT19790420
4 1.23:18,10 42 Dorfner Monika 1979 Union RLC Elmer Reichor AUT19791206
5 1:23:36,00 98 Sorgel Julia 1994 RC Reutte AUT19941115
6 1:44:25,20 97 Meschik Pia 1993 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19931203
DNF 45 Pleyer Lisa 1978 KTM Racingteam AUT19781204
DNF 48 Unterbuchschachner Lisi 1975 OAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19750710
DNF 49 Marchart Petra 1976 Trek-Mountainbiker.at AUT19761219
DNF 50 Verhas Christina 1982 Trek Mountainbiker AUT19821221
DNF 51 Osl Maria 1984 Team Tonis Pro Kirchberg AUT19840124
DNS 41 Kaltenhauser Barbara 1977 Corratec World Team GER19770504
DNS 46 Till Claudia RSV1948Traunstein BAY-029218
Osterreichische Meisterschaften Hillclimb Elite w
Osterreichische Meisterin Wacker Patrizia 1983 Team GAZI Radhaus AUT19830923
2. Penker Maria Elisabeth 1976 RC MTB OAMTC Mélibriicke AUT19730824
3. Egarter Eveline 1979 KTM Racingteam AUT19780420
4, Dorfner Monika 1979 Union RLC Elmer Reichér AUT19791206
5. Sorgel Julia 1994 RC Reutte AUT19941115
6. Meschik Pia 1993 ALTIS the bike team OAMTC ASVO AUT19931203
Ergebnisse Hillclimb Sportklasse w
Platz Zeit St-Nr. Name Jahrgang Verein Lizenz

1963 Kelag Energy Running Team
1965 ARBO Raiffeisen RC Feld/See

1 1:17:06,10 133 Kopp Astrid

2 1:41:17,80 132 Eberhard Andrea AUT19650914 SK



5. Lurnfelder Eisenwadl Hillclimb

Osterreichische Staatsmeisterschaften - Hillclimb

Platz Zeit
1 50:25,50
2 51:09,80
3 51:48,40
4 51:48,90
5 51:53,50
6 51:57,20
7 53:50,20
8 53:56,40
9 54:48,40
10 55:26,00
11 58:07,30
12 58:20,50
13 59:16,40
14 59:49,40
15 1:00:46,30
16 1:02:06,60
17 1:03:28,40

DNS

DNS

DNS

DNS

Kérntner Meister

2.

St-Nr.

Karntner MTB Landesmeisterschaften Hillclimb Elite m

Osterreichischer Meister

CEONO O AN

11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.

Karntner MTB Landesmeisterschaften

Mollbricke, 23.7.2011

Ergebnisse Elite Herren - Tageswertung

Name

Lakata Alban
Hochenwarter Uwe
Metzler Hannes
Obwaller Hans-Peter
Traxl Andreas
Leopold Hans - Jérg
Feyerer Markus
Lengauer Marco
Kirchberger Andreas
Zoger Manfred

Haas Christian
Moitzi Christian
Gantner Richard
Federspiel Daniel
Edelsbrunner Martin
Plank Christoph
Gantner Roland
Steinkeller Klaus
Edelsbrunner Thomas
Koch Georg

Hechenblaikner Markus

Leopold Hans - Jorg
Moitzi Christian

Osterreichische Meisterschaften Hillclimb Elite m

1979 Topeak Ergon Racing Team
1986 Muskelkater Genisis Team
1977 Muskelkater Genisis Team

Lakata Alban
Hochenwarter Uwe
Metzler Hannes
Obwaller Hans-Peter
Traxl Andreas
Leopold Hans - Jorg
Feyerer Markus
Lengauer Marco
Kirchberger Andreas
Zéger Manfred

Haas Christian
Moitzi Christian
Gantner Richard
Federspiel Daniel
Edelsbrunner Martin
Plank Christoph
Gantner Roland

Jahrgang Verein

1979 Topeak Ergon Racing Team
1986 Muskelkater Genisis Team
1977 Muskelkater Genisis Team

1971 KTM Racingteam

1973 Team Moserwirt Ridley

1983 Team Graf St.Andra

1985 RC Elektro Merl Bruck

1990 Radunion Unterland/Angerberg
1985 Union XC-Club Miihidorf

1990 MTB Team Bucklige Welt
1990 Team Gazi Radhaus

1984 UMTB-Team Leonhard

1989 RC Lassnitzh6he
1987 Imst

1991 Edelsbrunner? Bikestore Graz/Nord
1983 MTB Klub Oberwart

1991 RC Lassnitzhéhe
1981 Bike & Run Imst

1987 Edelsbrunner? Bikestore Graz/Nord
1971 RC MTB OAMTC Mslibriicke
1982 Team Moserwirt Ridley

1983 Team Graf St.Andra
1984 UMTB-Team Leonhard

1971 KTM Racingteam

1973 Team Moserwirt Ridley

1983 Team Graf St.Andra

1985 RC Elektro Merl Bruck

1990 Radunion Unterland/Angerberg
1985 Union XC-Club Muhlidorf

1990 MTB Team Bucklige Welt
1990 Team Gazi Radhaus

1984 UMTB-Team Leonhard

1989 RC Lassnitzhohe
1987 Imst

1991 Edelsbrunner? Bikestore Graz/Nord
1983 MTB Kliub Oberwart

1991 RC Lassnitzhohe

UCI-Code

AUT19790625
AUT19861124
AUT19770520
AUT19710617
AUT19731207
AUT19830425
AUT19850811
AUT19901002
AUT19851218
AUT 19900522
AUT 19900620
AUT19841120
AUT19890530
AUT19870421
AUT19910603
AUT1983031

AUT19880315
AUT19811214
AUT19870901
AUT19711013
AUT19820406

AUT19830425
AUT19841120

AUT19790625
AUT19861124
AUT19770520
AUT19710617
AUT19731207
AUT19830425
AUT19850811
AUT19901002
AUT19851218
AUT19900522
AUT19900620
AUT19841120
AUT19890530
AUT19870421
AUT19910603
AUT1983031

AUT19880315



Platz Zeit

1 58:25,00
2 59:28,60
3 1:00:38,30
4 1:00:57,99
5 1:02:07,40
6 1:03:48,70
7 1:12:12,30
8 1:12:27,30
9 1:27:23,60
DNF

DNF

DNF

Kéarntner Meister
2

3.
4.
5.

St-Nr.

61
62
71
64
63
65
72
68
70
66
67
69

5. Lurnfelder Eisenwadl Hillclimb
Osterreichische Staatsmeisterschaften - Hillclimb

Karntner MTB Landesmeisterschaften
Mélibricke, 23.7.2011

Ergebnisse Master - Tageswertung

Name

Gatterer Andreas
Reifenmiiller Mario
Karner Andreas
Wallner Johann
Plattner Michael
Jenull Dieter
Klammer Johannes
Winkler Markus
Jonker Richard
Fritz Werner
Eberhard Klaus
Klammer Johannes

Jahrgang Verein

1980 Zweirad Janger Siplom

1965 RC-Eindruck Sarleinsbach
1977 WSA-VIPERbike-RL-Karnten
1957 ASVO OAMTC SC Hermagor
1958 Toni's Proshop

1966 SC Hermagor

1958 SC MTB Stevens Mirnock
1967 SC MTB Stevens Mirnock
1979 De Noordelijke ATB-Club
1954 RS Bludenz

1958 ARBO Raiffeisen RC Feld/See
1958 SC MTB Stevens Mirnock

Kéarntner MTB Landesmeisterschaften Hillclimb Master

Osterreichischer Meister

ONOORWN

Karner Andreas
Wallner Johann
Jenull Dieter
Klammer Johannes
Winkler Markus

1977 WSA-VIPERbike-RL-Karnten
1957 ASVO OAMTC SC Hermagor
1966 SC Hermagor

1958 SC MTB Stevens Mirnock
1967 SC MTB Stevens Mirnock

Osterreichische Meisterschaften Hillclimb Master

Gatterer Andreas
Reifenmiilier Mario
Karner Andreas
Wallner Johann
Plattner Michael
Jenull Dieter
Kiammer Johannes
Winkler Markus

1980 Zweirad Janger Siplom

1965 RC-Eindruck Sarleinsbach
1977 WSA-VIPERbike-RL-Kérnten
1957 ASVO OAMTC SC Hermagor
1958 Toni's Proshop

1966 SC Hermagor

1958 SC MTB Stevens Mirnock
1967 SC MTB Stevens Mirnock

UCI-Code

AUT19800211
AUT19650909
AUT19770929
AUT19570528
AUT19580910
AUT19660612
AUT19581211
AUT19670116
NED19790309
AUT 19541227
AUT19581115
AUT 19581211

AUT19770929
AUT19570528
AUT19660612
AUT19581211
AUT19670116

AUT19800211
AUT19650909
AUT19770929
AUT19570528
AUT19580910
AUT19660612
AUT19581211
AUT19670116

M i

Mi

Mil
Mil
Mi
Mil
Ml



Platz Zeit

53:16,20
54:37,70
55:56,50
56:17,90
59:42,50
1:00:31,40
1:01:34,40
1:03:58,00
1:07:12,70
10 1:10:43,90
11 1:18:41,50

OCONOOUTDHL WN-A

12 1:19:09,00
13 1:19:26,70
14 1:21:26,50
15 1:25:10,80
16 1:28:06,30
17 1:28:50,00
18 1:35:11,20

19 1:35:41,00
20 1:39:56,10
21 1:44:07,40
22 1:61:59,70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Kérntner Meister
2.
3.
4.

St-Nr.

103
104
102
107
112
101
127
126
122
105
106
124
116
115
125
117
119
123

92
120

91
113
128
129
130
131
132
108
109
110
M
118
121

) 5. Lurnfelder Eisenwadl Hillclimb
Osterreichische Staatsmeisterschaften - Hillclimb

Karntner MTB Landesmeisterschaften
Mollbriicke, 23.7.2011

Ergebnisse Sportklasse - Tageswertung

Name

Wallner Johannes

Nussbaumer Gernot

Cottogni Kurt
Kerber Frank
Gutzinger Mario

Poyntner Johannes

Krassnitzer Jurgen
Posch Christian
Bernhard Anton
Polansek Erik
Brédner Lars
Lusser Oswald
Grundner Manfred
Gugl Gerald
Maxa Herwig
Granig Mathias
Werginz Werner
Lange Fritz
Werkl Maximilian
Tulea Florin
Chepetan Emil
Buse Alexandru
Prodinger Simon
Wasner Leopold
Raggl Rene
Haslinger Gilbert
Maurer Markus

Waurnitsch Wolfgang

Buchas Peter
Helm Wolfgang
Feichtegger Martin

Woisetschlager Reini

Lindner Andreas

Jahrgang Verein

1986 Team Bike Paradies SC Hermagor
1973 Intersport Eybl-SC Hermagor
1976 RC MTB OAMTC Méilbriicke
Gazi Radhaus
1982 St. Urban
1988 UNION XC Club Muhldorf
1977 VIPER Bike Karnten
1983 UMTB-Team Leonhard
1965 RC MTB OAMTC Mélibriicke
1992 RSC Mc Donalds Klopeinersee
1981 Germany
1966 RC MTB OAMTC Mélibriicke
1965 RSC New Deile
1970 RSC New Deile
1971 Altis Bike Team
1988 RSC New Deile
1950 RC MTB OAMTC Msllbriicke
Biketeam Kéttmannsdorf
1993 RC MTB OAMTC Méllbriicke
1967 Gratzu Sportive Club - Procar Skoda
1994 Gratzu Sportive Club - Procar Skoda
1989 Gratzu Sportive Club - Procar Skoda
1980 RC Schnecke ASVO Wien
1968 ARBO Radsport Kiesl
1986 Hai PowerBike Team
1989 OAMTC Bad Grofipertholz
1984 Flowmotion SU
1981 Specialized-Roadbiker.at
1981 Specialized-Roadbiker.at
1966 UMTB-Team Leonhard
Scheibbs
1968 saalbach racing
Biketeam Kottmannsdorf

Kiarntner MTB Landesmeisterschaften Hillclimb Sportklasse

Osterreichischer Meister

PopwN

Wallner Johannes

Nussbaumer Gernot

Cottogni Kurt
Posch Christian

Wallner Johannes

Nussbaumer Gernot

Cottogni Kurt

Poyntner Johannes

Posch Christian
Polansek Erik

1986 Team Bike Paradies SC Hermagor
1973 Intersport Eybl-SC Hermagor
1976 RC MTB OAMTC Méllbriicke

1983 UMTB-Team Leonhard

Osterreichische Meisterschaften Hillclimb Sportklasse

1986 Team Bike Paradies SC Hermagor
1973 Intersport Eybl-SC Hermagor

1976 RC MTB OAMTC Mélibricke

1988 UNION XC Club Muhldorf

1983 UMTB-Team Leonhard

1992 RSC Mc Donalds Klopeinersee

UCI-Code

AUT19860317
AUT19730306
AUT19760127

AUT19880420

AUT19830913
MI
AUT19920621

AUT
AUT

AUT
MH

AUT
MI
RO

AUT19801003
AUT19680408
AUT19860207
AUT19890429
AUT19841028

Ml

Mi

AUT19860317
AUT19730306
AUT19760127
AUT19830913

AUT19860317
AUT19730306
AUT19760127
AUT19880420
AUT19830913
AUT19920621



